
  
 
   
  

 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

  
 
GZ.261.204.2022                                                                                            Kraków, 17.11.2022 r. 
 
 
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Dotyczy: Budowa oświetlenia przy ul. Szkółkowej w Krakowie – numer sprawy: 11/X/2022 

 

Identyfikator postępowania: 9facfc28-d705-45ca-a9dc-3686374740f3 

 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.)  informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu w terminie wyznaczonym na składanie ofert, swoją ofertę złożyło 3 Wykonawców.  

 

 Nr oferty  Nazwa i adres Wykonawców, których oferty zostały 
otwarte 

Cena brutto  

1. 

 
Krzysztof Jędrszczyk Zakład Projektowo-Usługowo-
Produkcyjny „POWER” 
ul. K. Łowińskiego 3 

31-752 Kraków 

56 436,09 zł 

2. 

 

Firma Usługowa "EL-MAG" Magdalena Mysona 

ul. Wojska Polskiego 18 

39-215 Czarna 

66 174,00 zł 

3. 

 

Artur Maślanka Zakład Elektroinstalacyjny 

ul. Różana 14 

32-053 Wola Radziszowska 

50 890,74 zł 

 

 

 


